2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019                                                                                                  № 37а
Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения
В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что:

1.1. Официальным сайтом Нарымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" является сайт с доменным именем                             « http://narimskoe.ru » (электронный адрес:   http://narimskoe.ru  );
1.2. Адресом электронной почты, по которому пользователем информацией может быть направлен запрос о предоставлении информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения, и получена запрашиваемая информация, является адрес: narim@tomsk.gov.ru.
2. Отменить Постановление Администрации от 13.05.2019 № 35а «О внесении изменений в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.12.2012 № 65а «О реализации решения Совета Нарымского сельского поселения от 28.12.2012 №20 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения» .
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru .

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

       С.В. Абдрашитова
Чаплинская Т.А.
3-32-32

Рассылка:

Администрация-3